
 

 

Во исполнение Перечня рекомендаций Правительства Ростовской 

области по вопросу «О развитии приоритетных направлений в сфере 

социального обслуживания в рамках национального проекта «Демография», 

утвержденных приложением № 6 к протоколу заседания Правительства 

Ростовской области от 22.07.2020 № 31, в целях совершенствования системы 

социального обслуживания населения, осуществления мероприятий по 

повышению качества обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов и 

получением специализированного автотранспорта, согласно протокола 

заседания тарифной комиссии Администрации Егорлыкского района от 

28.03.2022 № 3, руководствуясь пунктом 9 статьи 51 Устава муниципального 

образования «Егорлыкский район», Администрация Егорлыкского района 
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Егорлыкского 

района от 08.11.2013 № 1414 «Об оказании транспортных услуг 

муниципальным бюджетным учреждением Егорлыкского района «Центр 

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», изложив 

приложение № 2 к нему в редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Егорлыкского района в сети «Интернет». 

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 

директора муниципального бюджетного учреждения Егорлыкского района 

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 

Дорошенко В.Л. 

 

Администрация 

Егорлыкского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31 марта 2022 года № 345 ст. Егорлыкская 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Егорлыкского района  

от 08.11.2013 № 1414 «Об оказании  

транспортных услуг муниципальным  

бюджетным учреждением Егорлыкского  

района «Центр социального обслуживания  

граждан пожилого возраста и инвалидов»  

 



 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по социальным вопросам Строкова М.А.  

 

 

 

Глава Администрации 

Егорлыкского района     ___________А.А. Абрамов 

 

Постановление вносит: 

- отдел экономического и инвестиционного  

  развития  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Егорлыкского района 

от 31.03.2022 № 345 
 

«Приложение № 2  

к постановлению 

Администрации 

Егорлыкского района 

от 08.11.2013 № 1414 

 

Тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением Егорлыкского района  

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 

 

(рублей) 

№ 

п/п 

Марка автомобиля Стоимость услуги на 10 км пробега 

  Летнее время Зимнее время 

1. Лада «Калина» 46-10 54-27 

2. Лада «Гранта» 41-49 48-63 

3. ГАЗ 32213 89-49 104-78 

4. ГАЗ 32212 100-28 117-39 

 

Тариф на услугу, «Социальное такси», предоставляемая  

специализированным автотранспортом ИАЦ-1767МЗ  

муниципального бюджетного учреждения Егорлыкского района  

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 

  

№ 

н/п 

Наименование и виды услуг Ед. изм. Тариф 

(руб., коп.) 

1 2 3 4 

2 Стоимость услуги «Социальное 

такси» специализированного 

автотранспорта (лето) 

1 км. 7,7 

2 Стоимость услуги «Социальное 

такси» специализированного 

автотранспорта (зима) 

1 км. 8,3 

 

 

Управляющий делами       И.В. Коркуть» 

 

 

И.о. управляющего делами      В.Р. Малова 




